
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

      детский сад №3 посѐлка Домново 

  

  

ПРИКАЗ 

  
от 06 сентября  2016 г.                                                                                              №  149 

  

 « О назначении модератора сайта ДОУ» 

  

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской федерации от 10.07.2013г. №582 

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательных организаций в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и обновлении информации об образовательной 

организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить модератором сайта МБДОУ заместителя  заведующего 

Даречкину О.Н.. 

2.Вменить в обязанность модератора своевременное размещение 

информации на сайте, ее обновление и удаление. 

3.Назначить ответственными за подготовку информации для сайта МБДОУ 

Даречкину Ольгу Николаевну 

4.Ответственным за подготовку информации для сайта МБДОУ определить 

сроки представления и обновления информации не реже 1 раза в неделю. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


